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ELO-SYYSKUUN TIEDOTE 
 

Hei, kotiväki! 

Kouluvuosi on saatu jälleen mukavasti käyntiin. Viime perjantaina pidimme 
koulun salissa ensimmäisen yhteisen päivänavauksen, jossa näimme 
toisemme koko porukalla, ja koulun aikuiset esiteltiin kaikille lapsille. Uusien 
aikuisten ja oppilaiden lisäksi uutta tänä syksynä on se, että Jälkkäritoiminta 
on nyt osa koulun toimintaa. Jälkkärin vastuuohjaaja on Olli Rosti. 

Halssilan koulussa oppilaita on jälleen jonkin verran viime vuotta vähemmän, 
yhteensä 327 lasta. Lokintien eskareita on 16 ja aikuisia taloissa reilut 
kolmisenkymmentä. Vähenevä oppilasmäärä antaa pikkuhiljaa 
mahdollisuuksia tilojen ja toiminnan uudelleen suunnitteluun. Toisaalta 
oppilaaksiottoalueita tullaan todennäköisesti tarkastelemaan, jotta oppilaat 
jakautuisivat kouluihin mahdollisimman tasaisesti.  

Luokissa käydään läpi koulun toimintaa linjaavat yhteiset säännöt. Halssilan 
koulun toimintaohjeissa on jo aiemmin linjattu mobiililaitteiden käytöstä 
koulupäivän aikana, ja uusi laki ei sinänsä tuo tähän muutosta. Sääntöjä 
päivitetään tarpeen mukaan syksyn aikana henkilökunnan, oppilaiden ja 
vanhempien yhteistyönä. Koulun ja kodin yhteistyössä vanhempia edustaa 
vanhempainneuvosto, mutta esimerkiksi vanhempainilloissa on mahdollista 
nostaa esille teille tärkeitä asioita, joita on hyvä linjata yhdessä. 

Koulun keskeinen tavoite on hyvän ja turvallisen ilmapiirin ylläpitäminen ja 
vahvistaminen. Toimintaperiaatteina ovat toisten huomioiminen ja huolenpito 
yhteisestä ympäristöstä. Kodin ja koulun aikuisten avoin vuorovaikutus on 
tärkeä edellytys onnistuneelle kouluvuodelle. Toivommekin teitä kotiväkeä 
mukaan niin vanhempainiltoihin, vanhempainneuvostoon kuin avointen ovien 
päiviinkin. Koulun aikuisiin saa ja kannattaa ottaa yhteyttä matalalla 
kynnyksellä, jos joku asia jää mietityttämään. 



Koulu piha-alue on lasten, nuorten ja perheiden käytettävissä aina koulutyön 
ulkopuolisena aikana. Kesäiset säät houkuttelevat piha-alueelle nuoria 
myöhään iltaisin ja yöaikaan. Valitettavasti oleskelu ei ole aina harmitonta, 
vaan siihen liittyy häiritsevää meluamista, roskaamista ja myös kalusteiden ja 
leikkivälineiden rikkomista. Mikäli havaitsette asiatonta toimintaa koulun 
pihalla, toivomme teidän ilmoittavan siitä poliisille. 

Seuraavassa tärkeää muistettavaa koulutyöhön liittyen: 

Lauantain koulupäivä 

Lauantaina 27.9.2025 Halssilan koulussa on työpäivä. Vastaavasti 
vapaapäivä on kiirastorstai 2.4.2026. Tämä on tärkeä merkitä kalentereihin jo 
nyt. Päivän ohjelma tarkentuu pian ja siitä informoidaan koteja hyvissä ajoin. 

Kodin ja koulun välinen viestintä 

Halssilan koulun tiedotteet ovat luettavissa koulun internet-sivuilta. Sivuille 
kootaan yleistä kouluun ja sen toimintaan liittyvää asiaa. Koulun sivujen 
kautta löytyvät myös luokkien sivut, joille opettajat merkitsevät luokkien 
opetusta ja muuta toimintaa koskevia asioita. Luokan sivuilta löytyy kaikki 
koko luokkaa koskeva tieto, kuten työjärjestykset, ryhmäjaot ja muutokset 
aikatauluissa. 

Sivuja on tärkeä seurata säännöllisesti ja mielellään yhdessä lasten kanssa. 
Isommat oppilaat voivat seurata oman luokan sivuja myös itsenäisesti. 

Koulun sivuilta löytyy myös kuukausitiedote ja ajantasaiset yhteystiedot. 

Koulun nettisivut: http://www.peda.net/veraja/jyvaskyla/halssilankoulu 

Wilman kautta tiedotamme yksittäistä oppilasta ja luokkaa koskevat asiat. 
Tarvittaessa huoltajat voivat saada Wilmaan erilliset tunnukset koulusihteeri 
Kirsi Jurvaselta, kirsi.jurvanen@jyvaskyla.fi/  tai p.050 311 8055. Wilman 
käyttöä helpottaa, jos laitatte asetuksiin valinnan, joka muistuttaa 
sähköpostissanne Wilmaan tulleesta merkinnästä. 

Wilman kautta voitte viestitellä lastanne koskevista asioista opettajalle ja 
koulun muulle henkilökunnalle. 

Koulun henkilökunnan tavoittaa myös työpuhelimilla. Henkilökunnan 
yhteystiedot löytyvät koulun nettisivuilta. Myös oppilashuollon; 
erityisopettajien terveydenhoitajan, koulukuraattorin ja koulupsykologin 
yhteystiedot/puhelinnumerot löytyvät koulun sivuilta. 

http://#OnlyHTTPAndHTTPSAllowed


Sairauspoissaolot 

Lapsen sairauspoissaolosta on tärkeää tiedottaa koulua mahdollisimman 
pian. Parhaiten se onnistuu Wilman kautta.  

Erikseen haettavat lomat 

Koulutyön sujumiseksi on erittäin tärkeää, että lapset osallistuvat 
mahdollisimman säännöllisesti päivittäiseen työskentelyyn. Poissaoloja 
koulun loma-aikojen ulkopuolella tulee välttää muista kuin pakottavista syistä. 
Jyväskylässä on käytössä Poissaolo-malli, jonka mukaan oppilaiden 
poissaoloja seurataan yhdessä kodin kanssa.  

Erityisistä syistä voidaan oppilaalle myöntää lupa poissaoloon loma-aikojen 
ulkopuolella. Lupaa haetaan aina etukäteen. 1-5 päivän poissaoloon lupa 
haetaan luokanopettajalta. Yli viikon poissaolon myöntää rehtori. Lupaa 
poissaoloon haetaan Wilmassa ja siitä tehty päätös kirjataan. 

Matkapuhelin tai oma mobiililaite koulussa 

Lapsi ei tarvitse omaa puhelinta yhteydenpitoon koulupäivän aikana, vaan 
tarvittaessa koulusta otetaan yhteys kotiin esimerkiksi lapsen sairastuessa. 
Puhelimen voi siten jättää myös kotiin. 

Mikäli oppilaalla on matkapuhelin koulussa, pidetään se äänettömänä 
repussa koulupäivän aikana, myös välituntisin. 

Vanhempien luvalla oppilaat voivat käyttää omia mobiililaitteita apuna 
oppimisessa. 

Oman puhelimen tai muun mobiililaitteen tuominen tai sen käyttäminen 
koulussa ei ole pakollista, eikä koulu edellytä laitteen hankintaa. Oppilaiden 
laitteet ovat koulussa omalla vastuulla. Mahdollisista vahingoista tai laitteen 
kadottamisesta vastaa koti. 

Toivomme, että kodeissa seurataan lasten vapaa-ajan älylaitteiden käyttöä 
säännöllisesti. 

Väkivaltaan, kiusaamiseen, häirintään ja syrjintään puuttumisen malli 

Väkivaltaan, kiusaamiseen, häirintään ja syrjintään puuttumisen malli on 
käytössä kaikissa Jyväskylän kouluissa. Mallin tavoitteena on vahvistaa 
oppimisympäristön turvallisuutta ja kaikkien hyvinvointia. 



Hyvinvoinnin ja yhdenvertaisuuden systemaattisella vahvistamisella pyritään 
ehkäisemään em. ilmiöitä.   Mallissa linjataan se, miten ja mihin väkivallasta, 
kiusaamisesta, häirinnästä tai syrjinnästä ilmoitetaan, miten siihen puututaan 
ja miten toimenpiteiden vaikuttavuutta seurataan. 

Tästä lisää vielä vanhempainilloissa. 

Kerhot 

Koulun kerhoja koordinoi ja järjestää harrastusohjaaja Helena Struyf, p. 040 
670 7248 sähköposti: helena.struyf@jyvaskyla.fi. Keväällä oppilaiden 
kerhotoiveita jo kyseltiin, mutta edelleen Helenalle voi laittaa viestiä 
kerhotoiveista. 

Toiminnan tavoitteena on tarjota mahdollisuus harrastamiseen kaikille koulun 
oppilaille. Kerhojen toiminta-aika on syyskuusta 2025 huhtikuun 2026 
loppuun. 

Välipala 

Koulusta on mahdollista ostaa välipalaa. Välipala tarjotaan koulun ruokalassa 
kello 13.15 välitunnilla. Välipalalla noudatetaan samoja sääntöjä kuin 
kouluruokailussa. Välipalan jälkeen oppilaat siistivät omat jälkensä. 

Tarjolla on esimerkiksi täytettyjä sämpylöitä ja leipiä, täysmehua, hedelmiä, 
juurespaloja, viiliä ja jukurttia. Päiväkotikouluissa on myynnissä päiväkodin 
ruokalistan mukainen välipala. Välipalan tarkoitus on tukea oppilaan 
jaksamista pitkän koulupäivän aikana. Välipalan voi ottaa myös mukaan 
koulupäivän jälkeen alkaviin harrastuksiin. 

Välipalan voi maksaa käteisellä tai älypuhelimeen ladatulla 
mobiilisovelluksella. 

Ohjeet mobiilisovelluksen käyttöön löytyvät Kylän Kattauksen kotisivulta. 

Välipalan ja aterian mobiilimaksaminen | Jyväskylä.fi (jyvaskyla.fi) 

Syysloma 

Syyslomaa vietämme viikolla 42, eli 13. – 17.10. 

 

 

https://www.jyvaskyla.fi/kylan-kattaus/palvelut/valipalan-ja-aterian-mobiilimaksaminen


Liikenne koulun piha-alueella 

Koulun pihalle ajaminen on kielletty liikennemerkein. Koulun ja kirjaston 
välinen paikoitusalue on varattu koulun, varhaiskasvatuksen ja kirjaston 
henkilökunnalle kello 7-15. Osa lapsista kulkee koulumatkansa piha-alueen 
kautta ja lasten koulumatkan turvallisuus edellyttää, että saattoliikenne ei 
ulotu ko. alueelle. 

Mikäli lapsi tuodaan kouluun autolla voi lapsen jättää kyydistä alakentän 
edustalla, johon on tehty kääntöpaikka. Kenttä itsessään on tarkoitettu 
liikuntakäyttöön, eikä kentälle tule ajaa tai pysäköidä autoja. 

Koulun lähialue on hankalasti liikennöitävissä ja toivomme, että lapset 
kulkevat koulumatkansa jalkaisin tai polkupyörällä mahdollisimman usein. 
Turvallisuuden ohella aamun ulkoilu on monella tavoin hyvä alku mukavalle 
koulupäivälle. 

Liikenneturvallisuus koulumatkalla 

Puhelimen käytöstä koulumatkalla ja liikenteessä kannattaa jutella kotona. 
Puhelimeen keskittyminen aiheuttaa vaaratilanteita mm. kapeilla 
asuinkaduilla, kun unohdetaan seurata muuta liikennettä. Turvallisinta on 
sopia lapsen kanssa pelisäännöt siitä, missä tilanteessa puhelin otetaan 
käyttöön koulupäivän jälkeen, mikäli matkapuhelimen pitäminen mukana on 
tarpeellista. 

Polkupyörällä kouluun ja retkille 

Polkupyörällä kouluun tulevat oppilaat jättävät polkupyöränsä alakentän 
viereiselle polkupyörien säilytysalueelle. Pyöräilijöiden tulee käyttää 
polkupyöräkypärää. 

Pyöräilemme lasten kanssa liikuntatunneilla ja osa retkistä tehdään 
pyöräillen. Polkupyörien kunto on hyvä tarkistaa, jotta matkat sujuvat 
turvallisesti. 

Kolmasluokkalaisille järjestetään syksyn aikana pyörätestit. 

Skuuteille ei ole erillistä säilytyspaikkaa ja turvallisuussyistä niitä emme toivo 
käytettävän koulumatkoilla. 

 

 



Liikennesäännöt ja turvallinen reitti kouluun on hyvä kerrata. Hienoa on, 
jos lapset saavat harjoitella turvallista liikkumista niin jalan kuin pyörällä 
yhdessä kodin aikuisten kanssa. Tällöin on mahdollista arvioida lapsen kykyä 
selvitä yksin tai kaverin kanssa liikenteessä. 

Vaajakoskentie on erittäin vilkkaasti liikennöity. Vaajakoskentien 
toiselta puolelta kouluun tulevat oppilaat ohjataan kulkemaan kouluun 
alikulkutunnelin kautta. 

Liikuntatunnit yläkentällä 

Isompien oppilaiden liikuntatunteja pidetään osin yläkentällä. 
Vanhempainilloissa käydään läpi yläkentälle kulkeminen. Liikuntatunnit voivat 
alkaa tai päättyä yläkentälle. Opettaja ilmoittaa tunnin alkamis-
/päättymispaikan. 

Vanhempainillat 

Syksyn luokkakohtaiset/luokka-astekohtaiset vanhempainillat pidetään elo-
syyskuun aikana. Opettajat tiedottavat ajankohdista erikseen. Iltojen 
ajankohdat ovat näkyvissä myös koulun kalenterissa. 

Keväällä pidetään yhteinen koko koulun ”Halssila kesäkuntoon” -siivouspäivä, 
johon toivomme huoltajia mukaan. 

Luokat voivat pitää halutessaan vanhempien organisoiman perheillan syksyllä 
tai keväällä.  

Kouluun ja koulun toimintaan tutustuminen 

Kutsumme teitä huoltajia tutustumaan koulun arkeen avointen ovien päivinä. 
Avoimet ovat koulussa kerran kuussa ja niistä tiedotetaan 
kuukausitiedotteessa. Muinakin teille sopivina ajankohtina vierailu koulussa 
on aina mahdollista. Piipahtaminen luokassa antaa mahdollisuuden seurata 
oman lapsen kasvua ja oppimista uudesta näkökulmasta. 

Ensimmäisen kerran avointen ovien päivät ovat syyskuussa viikolla 37, eli 8.–
12.9. Tervetuloa kouluun! 

OPSia ja arviointia 

Opetussuunnitelma on luettavissa sähköisesti koulun nettisivuilta (linkki 
koulun etusivulla). Tuen uudistukseen liittyvät muutokset ovat myös 
luettavissa opetussuunnitelmasta. Lukuvuosi 2025-2026 on tuen uudistuksen 



kannalta siirtymäkausi, ja sen aikana siirrytään kolmiportaisesta tuesta 
ryhmä- ja oppilaskohtaiseen tukeen. 

Samasta linkistä löytyvät myös arviointiin liittyvät asiakirjat ja ohjeistukset. 

Rahan tuominen kouluun 

Kouluun ei pidä tuoda rahaa, ellei erikseen niin sovita. Toivomme, että tätä 
valvotaan kotona, eikä mahdollisia karkki- ja herkkuostoksia tehdä osana 
koulumatkaa. 

Koulupäivän aikana tapahtuva lääkehoito 

Mikäli lapsella on lääkehoidon tarve koulupäivän tai Jälkkäritoiminnan aikana, 
on tästä aina ilmoitettava kouluun. Lapselle laaditaan lääkehoidon 
suunnitelma. Viime vuoden voimassa olleet oppilaskohtaiset suunnitelmat on 
päivitetty yhteistyössä kotien ja kouluterveydenhuollon kanssa. Lääkehoidon 
suunnitelmien ajantasaisuudesta vastaa Sanna Hirsimäki. 

Koulukuvaus on 24.-26.9. Kuvauksesta tulee tarkempaa tietoa koteihin 
syyskuun alussa. 

Vuosikalenteri 2026 

Olemme aikeissa teettää oppilaiden kuvittaman vuosikalenterin 
vanhempainneuvoston organisoimana. Kalenterin myyntituotoilla tuetaan 
esimerkiksi retki- ja leirikoulutoimintaa. Kalentereita painatetaan 
ennakkotilauksen mukaan. Tietoa kalentereiden tilauksesta saatte elokuun 
aikana. 

  

Hyvää alkanutta lukuvuotta! 

  

Meri Lumela, rehtori, p. 050 554 7167 

 


